
 

     

 

 
  ID: 1214

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID : 1214
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Ķīpsala
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Pirmskara ēka
Istabas: 2
Stāvs: 6/6 
Platība: 45.00 m2

Apkure: elektriskā
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Cena: Izīrē: 370 EUR  

Apraksts

Piedāvājam šo lielisko un mūsdienīgo mansarda dzīvokli Bruņinieku ielā. Ērta atrašanās vieta 15 minūšu gājienā no
Vecrīgas, blakus sabiedriskā transporta pieturas un veikali. Mājas sētā iespējams par brīvu novietot automašīnu, vārti
atverami ar pulti. Ēkā nav lifta.

Dzivoklis atrodas 6.stāvā. Tas ir ļoti gaišs un saules pilns, ar 4 jumta logiem. Aprīkojums: iebūvēta virtuve, divguļamā
gulta guļamistabā, veļas mašīna, dušas kabīne, vanna, iebūvētas lampas, audio sistēma, internets, TV. Dzīvoklī ir
dabiskas koka grīdas. Cena - 370 EUR + elektriskā apkure, kas ziemas mēnešos var sasniegt 150 EUR.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

